КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ДВОРЦЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» декабря 2018 года	     село Дворцы	               № 169

[bookmark: _GoBack]О противодействии коррупции                                    в МО СП «Село Дворцы» на 2018-2020 годы
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года                       № 378 «Об утверждении национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Дворцы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План противодействия коррупции в администрации муниципального образования сельского поселения «Село Дворцы» на 2018-2020 годы (Приложение 1).
2. Утвердить Кодекс этики служебного поведения муниципальных служащих и служащих администрации МО СП «Село Дворцы» (Приложение 2).
3. Обнародовать данное постановление путем размещения указанного
постановления на доске объявлений администрации муниципального образования сельского поселения «Село Дворцы».
4. Считать утратившим силу Распоряжение администрации МО СП «Село Дворцы» от 29.12.2017 г. № 32-Р.
5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации
МО СП «Село Дворцы»                                                                                  Т.А. Кузьмичук